
Servidor Público Curriculum Vitae

Derecho

SEPH

 Área de Estudio :

 Carrera Genérica:

Cargo o puesto desempeñado

General

Servidor Público: José Francisco Morelos Fernández

Nivel Máximo de Estudios: 

Experiencia Laboral

Inicio Conclusión

Licenciatura

Licenciatura en Derecho

Denominación de la Institución / empresa

Delegado Especial del 

Gobernador en el Distrito de Tula 

De Allende

Director de Vinculación y 

Extensión de La Cultura

Asesor Técnico Pedagógico En 

Secundarias Técnicas

Gobierno Del  Edo. de Hidalgo

Universidad  Politécnica  de Pachuca

30/04/2018

01/06/2014

01/03/2008

01/07/2014

01/03/2008

01/09/2003


