



## Servidor Público Curriculum Vitae

### General

Servidor Público: José Francisco Morelos Fernández  
Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura  
Área de Estudio: Licenciatura en Derecho  
Carrera Genérica: Derecho

### Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Delegado Especial del Gobernador en el Distrito de Tula De Allende	Gobierno Del Edo. de Hidalgo	01/07/2014	30/04/2018
Director de Vinculación y Extensión de La Cultura	Universidad Politécnica de Pachuca	01/03/2008	01/06/2014
Asesor Técnico Pedagógico En Secundarias Técnicas	SEPH	01/09/2003	01/03/2008